
釧路●

●
室蘭

●
函館

●
帯広

●
苫小牧

稚内
●

小樽●

留萌
●

紋別
●

旭
川

札
幌

北
見

網
走

平成28年度 株式会社ドボク管理 新体制に関するご挨拶。
拝 啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上
げます。平素は格別のご高配を賜り有難くお礼申し
上げます。

さて、去る２月１２日開催の弊社臨時株主総会ならび
に役員会におきまして、役員および各拠点長が右記の
通り選任され就任致しました。つきましては謹んでご
報告する一方、今後とも社業発展のため一層の努力を
致す所存でございますので、ご指導ご鞭撻を賜ります
ようお願い申し上げます。

代表取締役
加 藤 和 雄

平成28年6月吉日

北見市立小泉中学校の２年生を
対象に測量の体験学習を開催。
地域貢献の一環として、測量体験の課外授業を北
見市立小泉中学校で実施させていただきました。

2年生3クラス、計109名を対象に各クラス１時限ずつ、
約３時間にわたり同校のグラウンドで行いました。
　測量機器の操作などを実際に体験し、生徒さんたち
からは『貴重な体験になりました』等の感想をいただき、
嬉しく思いました。今回の体験で、建設業界に少しでも興
味を持つ足掛かりになれば幸いです。
　このような機会を与えてくださった校長先生はじめ、教
職員のみなさまに感謝申し上げます。

敬　具

取締役副社長
加 藤 義 玄

専務取締役
斉 藤 正 実

専務取締役
八 木 敏 雄

常務取締役
上 村 幸 司

札幌支店長
市 居 謙 一

旭川支店長
松 野 幹 也

網走出張所長
佐々木 久 昭

札幌支店が入居してるビル 旭川支店 網走出張所

北見本社

新
任

昇
格

新
任

新
任

新
任

さ
す
が
は
校
長
先
生

説
明
し
て
く
れ
ま
す

生
徒
に
分
か
り
や
す
く

北見市立小泉中学校の高橋校長先生

測量器械に興味津々の生徒さんたち

反
対
側
か
ら
も

見
え
て
る
？


